
ASSOCIA NEWS ASSOCIA NEWS ASSOCIA NEWS ASSOCIA NEWS ASSOCIA NEWS 

 不動産業と保険業をつなぐ架け橋 

『 アソシアニュース 』 

年末特別号 
2009 年 12 月 11 日発行 

ASSOCIA NEWS ASSOCIA NEWS ASSOCIA NEWS ASSOCIA NEWS ASSOCIA NEWS 
 

年末年始休業期間のお知らせ 
 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、本年度の年末年始につきましては、まことに勝手ではございますが、 

下記の通り休業させていただきます。何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

年末年始休業日 

平成２１年１２月３０日（水曜日） ～ 平成２２年１月３日（日曜日） 

 

平成２１年１２月２９日（火曜日）は、正午までの営業とさせていただきます。 

 

なお、アソシアスタイルの利用方法に関するお問い合わせ、事故のご連絡につきま

しては下記の通り受付けております。 

   以上 

 


